TDD
1/
08
 -
20
17
1
T

M12x1 Dose mit 2 m Kabel ZUB-KAB-12K002
M12x1 Dose mit Quickon-Stecker ZUB-KAB-12Q000
Bestelldaten (Bestellbeispiel: TDD-153 R4H2 00)
Typ
Ausführung Fühlerlänge*Schaltausgang
1x PNP
Schaltausgang
1x NPN
Schaltausgang
2x PNP
Schaltausgang
2x NPN
TDD-153 TDD-353 TDD-553 TDD-753
R4H2 = G ½; -20 ... +120 °C
R5H2 = G ¾; -20 ... +120 °C
N4H2 = ½" NPT; -20 ... +120 °C
N5H2 = ¾" NPT; -20 ... +120 °C
D6H3 = getrennte Version;
 glatter Fühler; -50 ... +125 °C
00 = kurz
10 = 100 mm
20 = 200 mm
* Maximale Länge bei NPT-Gewinde ist 184 mm statt 200 mm.
3www.kobold.com 1
/0
8
- 2
01
7
ca.17
7
SW 41
A
A
G 1/2
G 3/4
1/2 -14 NPT
3/4 -14 NPT
B
72,3
75,9
70,2
70,5
11
,5
B
42
,7
23
,7
39
,7
ca. 48
12
Standardanschluss
M12x1
Option:
Kabelver-
schraubung
M12
Einschraub-
zapfen nach
DIN 3852-A
Ø 44,5
Ø 44,5
Ø 8
Ø 10
42
,7
19
G ½
G ¾
½" NPT